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Nombre Cargo Correo Electrónico 

Pilar Guerra 
Aravena 

Directora 
Subrogante 

pguerra@colegiomercedesmarin.cl 
 

Luciano Celis 
Ibáñez 

Inspector general 
jornada de la 
mañana 

lcelis@colegiomercedismarin.cl 
 

Maritza 
Céspedes 
Sepúlveda 

Inspectora General 
jornada de la tarde 

mcespedes@colegiomercedesmarin.cl 
 

Sofía 
Bustamante 

Gutiérrez 

Jefa de la Unidad 
Técnica Pedagógica 

Sofia.bustamente@colegiomercedesmarin.cl 
 

Bárbara 
Salinas Silva 

Coordinadora 
Pedagógica 

bsalinas@colegiomercedesmarin.cl 
 

Daniela Flores 
Caniulef 

Orientadora dflores@colegiomercedesmarin.cl 
 

Karina Bustos 
Cubillos 

Encarga de 
Convivencia Escolar 

kbustoa@colegiomercedesmarin.cl 
 

Drupsy Oyarce 
Vásquez 

Coordinadora del 
Programa de 
Integración 

doyarce@colegiomercedesmarin.cl 
 

Macarena 
Bastidas 
Quintana 

Jefa Administrativa mbastidas@colegiomercedesmarin.cl  
 

Claudia Zúñiga 
Fuentes 

Coordinadora SEP czuniga@colegiomercedesmarin.cl 
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